
BMW Group 
Česká republika 
 
 
 

 
V případě dotazů se prosím obracejte na: 
Milan Stupka, Corporate Communications Manager, BMW Group Slovakia, Tel: +421 903 283 497 
e-mail: milan.stupka@bmwgroup.com 
Internet: www.press.bmwgroup.com  
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Červenec 2016 
Strana 1 

 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Office Park Centrum 

Nové Butovice 
Bucharova 1423/6 

158 00  Praha 5 
 

Tel. 
+420 225 99 00 00 

 
Fax. 

+420 225 99 00 99 
 

Internet 
www.bmw.cz 

 
 

Unikátní BMW Lounge na Mezinárodním filmovém 
festivalu Karlovy Vary. 
Olgoj Chorchoj autorem jedinečné prezentace 
budoucnosti BMW. 
 

V letošním roce bude spolupráce společnosti BMW Group Česká republika 
a Mezinárodního filmového festivalu Karlovy Vary zcela výjimečná! Kromě 
zajišťování přepravy významných hostů a protagonistů festivalu se bude 
značka BMW na této nejvýznamnější kulturní události České republiky 
prezentovat unikátní stavbou BMW Lounge, situovanou v těsné blízkostí 
budovy Lázně I. Architektonický koncept BMW Lounge navrhlo studio 
Olgoj Chorchoj, designér roku 2015, nedávno oceněné prestižní cenou 
Red Dot Award, ve spolupráci se studiem CMC Architects. Cílem konceptu 
je zaměření na budoucnost. V expozici BMW Lounge bude možné v České 
republice poprvé vidět kromě jiného vrcholné dvanáctiválcové BMW 
M760Li Individual, BMW i8 Protonic Red, automobily BMW M, stejně jako 
koncept motocyklu BMW Concept 101.  

Tradiční místo prezentace BMW na MFF KV před historickou budovou 
Lázní I bude letos obohaceno o masivní industriální konstrukci z ocelových 
profilů a kontejnerů. Monumentální geometrická struktura se tyčí před 
budovou lázní a vyčnívá do zeleného parku. Třípatrový ocelový skelet je 
osazený aktuálními vozy značky a šikmými prosklenými boxy. Celý objekt je 
přístupný po kovovém schodišti tak, aby bylo možné přiblížit se k limuzínám 
vystaveným v horních patrech nebo navštívit kavárnu v nejvyšším podlaží 
s krásným výhledem do okolí. Syrové materiálové zpracování vyzdvihuje 
eleganci a dokonalost křivek vystavených vozů.  

BMW nově v prostorách Lázní I otevírá exkluzivní VIP Lounge ve spolupráci 
se slavným barem PUBLIC INTEREST. Zde bude každý den probíhat 
speciální program a vstup je možný jen na pozvání. 

S příchodem nového BMW i3 s výrazně vyšší kapacitou akumulátoru 
značka BMW opět demonstruje, jak se vysoké nároky na kvalitu a design 
mohou optimálním způsobem doplňovat s trvalou udržitelností. Toto pojetí 
prémiovosti, které je silně definováno odpovědností k životnímu prostředí, 
je ústředním prvkem nové kolekce BMW i.  



  

 
 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Červenec 2016 
Strana 2 

 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Office Park Centrum 

Nové Butovice 
Bucharova 1423/6 

158 00  Praha 5 
 

Tel. 
+420 225 99 00 00 

 
Fax. 

+420 225 99 00 99 
 

Internet 
www.bmw.cz 

 
 
 

 
 
Kontakt 

Milan Stupka, Corporate Communications Manager, BMW Group Slovakia 
Telefon: +421 903 283 497, e-mail: milan.stupka@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 
 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem 
prémiových automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních 
produktů a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 30 výrobními a montážními 
závody ve 14 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2015 společnost BMW Group prodala po celém světě přibližně 2,247 milionu 
automobilů a 137 tisíc motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2015 činil 
9,22 miliardy Euro, příjmy dosáhly 92,18 miliardy Euro. K 31. prosinci 2015 pracovalo pro 
BMW Group 122 244 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. 
Celý hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, 
k životnímu prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. 
To vše je pevnou součástí celkového přístupu.  

www.bmwgroup.com 
Facebook: http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  


